Linie 33

Schénach - Pfatter - Geisling - lllkofen - Wolfskofen -
Barbing - Neutraubling - Regensburg Hauptbahnhof

gultig ab 10. Dezember 2017

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s sf s FR R

5a/5b | Schénach Schloss - 06.35 - - - ~ 13.30 13.33 - - ~ 16.58 18.03 18.51
5a/5b | Schénach HauptstraBe — 06.00 § - - - - - — 16.00 16.30 — -
5a/5b | Schénach Pfarrhaus - E 06.36 — 07.00 — - — 13.3013.33 — — 16.58 18.03 18.51 —
5a/5b | Griesau — 06.06 06.41 — 07.06 — — — 13.3613.39 — 16.06 16.36 — 17.03 18.08 18.57 —
5a/5b | Pfatter Am Fuchsbiihl — 06.0706.42 — 07.07 — - — 13.37 1340 — 16.0716.37 — 17.04 18.09 1858 —
5a/5b | Pfatter Kindergarten — 06.0906.44 — 07.09 — - — 13391342 — 16.0916.39 — 17.07 18.1119.00 —
5a/5b | Pfatter Rathaus 05.37 06.10 06.45 — 07.10 07.10 07.10 08.25 10.30 13.40 13.43 14.20 16.10 16.40 17.00 17.08 18.12 19.01 21.20
5a/5b | Pfatter Waldweg 05.38 06.11 06.46 — 07.11 07.11 08.26 10.31 13.41 13.44 14.21 16.11 16.41 17.01 18.13 21.21
5a/5b | Pfatter West 05.39 06.12 06.47 — 07.12 07.12 08.27 10.32 13.42 13.45 14.22 16.12 16.42 17.02 — 1814 — 21.22

5a | Johannishof 05.41 06.14 06.49 — 07.14 07.14 08.29 10.34 13.44 13.47 14.24 16.14 16.44 17.04 — 18.16 — 21.24
4/5a | Moosmlhle - 13.48 - -

4/5a | Geisling Kraftwerkweg 05.43 06.16 06.51 — 07.16 07.16 08.31 10.36 13.46 13.49 14.26 16.16 16.46 17.06 — 18.177 — 21.25
4/5a | Geisling Ost 05.44 06.17 06.52 — 07.17 07.17 08.32 10.37 13.47 13.50 14.27 16.17 16.47 17.07 — 18.18 — 21.26
4/5a | Geisling West 05.45 06.18 06.53 — 07.18 07.18 08.33 10.38 13.48 13.51 14.28 16.18 16.48 17.08 — 18.19 — 21.27
4/5a | Geisling Am Bach 05.45 06.18 06.54 — 07.18 07.18 08.33 10.38 13.48 13.51 14.28 16.18 16.48 17.08 — 18.19 — 21.27
4/5a | Geisling Irlbruck 05.46 06.19 06.55 — 07.19 07.19 08.34 10.39 13.49 13.52 14.29 16.19 16.49 17.09 — 1820 — 21.28

4 | Leiterkofen 05.47 06.57 — 13.50 13.53 16.20 16.50 — 1821 —

3/4 | Roith B 8 05.48 06.58 — 13.51 13.54 16.21 16.51 — 1823 —

3 | Wolfskofen (B 8) 05.49 06.59 — 13.52 13.55 16.22 16.52 — 1824 —

2/3 | Abzw. Rosenhof 05.50 07.01 13.53 13.56 16.23 16.53 — 1825 —

4 | Eltheim 06.21 06.51 07.21 07.21 08.36 10.41 14.31 1711 — — 21.30

4 | Altach 06.24 06.54 07.23 07.24 08.39 10.44 14.34 1714 — — 21.32

4 | Auburg 06.25 06.55 07.24 07.25 08.40 10.45 14.35 1715 — — 21.33
2/3 | Unterheising Industriegebiet 05.51 § 07.01 b § § 13.54 13.57 § 16.24 16.54 § — 1826 —

2/3 | Unterheising (B 8) 05.52 07.02 07.34 13.55 13.58 16.25 16.55 — 1827 —

3/4 | lllkofen bei Barbing 06.27 06.57 07.27 07.26 08.42 10.47 14.37 1717 — — 2135

3 | Friesheim Ost 06.29 07.00 07.29 07.28 08.44 10.49 14.39 1719 — — 2137

3 | Friesheim West 06.30 07.02 07.30 07.29 08.45 10.50 14.40 17.20 — — 21.38
2/3 | Sarching Baggersee 06.33 07.04 07.33 07.32 08.48 10.53 14.43 17.23 — — 21.40
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 06.34 07.06 07.33 08.49 10.54 14.44 17.24 — — 2141
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 06.35 07.08 07.34 08.50 10.55 14.45 1725 — — 2142
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord 07.11 07.37 07.36 08.52 10.57 14.47 17.27 — — 21.44
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.55 07.04 07.13 07.37 08.54 10.59 13.58 14.01 14.49 16.28 16.58 17.29 — 1829 — 21.46
1/2 | Barbing Feuerwehrhaus 07.38 - -

2 | Neutraubling Géartnersiedlung 06.38 - -

2 | Neutraubling Rathaus 07.43 07.42 07.43 - -

2 | Neutraubling Marktplatz 07.44 07.43 07.44 - -

2 | Neutraubling Realschule 07.48 07.47 07.48 - -

2 | Neutraubling Gymnasium 07.50 07.49 07.50 - -

2 | Neutraubling KeplerstraBe 07.52 07.51 07.52 - -

2 | Neutraubling Hartinger StraBe 06.43 - -

2 | Neutraubling Zwickauer StraBBe 06.45 — — — —

1/2 | Barbing Regensburger Str. 05.56 — 07.06 07.14 — — 07.59 08.55 11.00 13.59 14.02 14.50 16.29 16.59 17.30 — 18.30 — 21.47
1/2 | Barbing West 05.57 — 07.07 Al.15 - — 08.00 08.56 11.01 14.00 14.03 14.51 16.30 17.00 17.31 — 18.31 — 2148
1/2 | Regensburg Kreuzhof 0559 — 07.09 § — - 0802 $ S 14021405 S 16321702 S — 1833 —

1| Regensburg SulzfeldstraBe — § - - § 08.58 11.03 14.53 17.33 — — 2150

1 |Irl Ortsmitte - 07.19 — - 09.00 11.05 14.55 1735 — — 21.51

1 |Irimauth 06.01 — 07.11 § — — 08.04 09.02 11.07 14.04 14.07 14.57 16.34 17.04 17.37 — 1834 — 2152

1 | Regensburg Am Ostbahnhof - § 07.22 — - - -

1 | Regensburg Peter-Henlein-StraBe - 07.23 — - - -

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (1) 06.03 — 07.1307.24 — — 08.06 09.04 11.09 14.06 14.09 14.59 16.36 17.06 17.39 — 1836 — 21.53

1 Regensburg LiebigstraBe 06.05 — 07.1507.26 — — 08.08 09.06 11.11 14.08 14.11 15.01 16.38 17.08 17.41 — 18.38 — 21.54

1 |Rgbg. ZuckerfabrikstraBe 06.07 — 07.1707.28 — — 08.10 09.08 11.13 14.10 14.13 15.03 16.40 17.10 17.43 — 1839 — 21.55

1 Regensburg GreflingerstraBe 06.08 — 07.2007.29 — — 08.11 09.09 11.14 14.11 1414 15.04 16.41 17.11 17.44 — 1840 — 21.56

1 | Regensburg Stobausplatz 06.09 — 07.2207.30 — — 08.1209.10 11.15 14.12 14.15 15.05 16.42 17.1217.45 — 1841 — 2157

1 | Rgbg. Ernst-Reuter-Platz 06.11 — 07.2607.32 — — 08.1409.12 11.17 14.14 1417 15.07 16.44 17.14 1747 — 1842 — 21.59

1 | Regensburg Hauptbahnhof 06.13 — 07.2807.34 — — 08.16 09.14 11.19 14.16 14.19 15.09 16.46 17.16 1749 — 1844 — 22.01

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen FR=nur freitags nFR=nicht freitags A =halt nur zum Aussteigen!




Linie 33

Regensburg Hauptbahnhof - Barbing - Neutraubling -
Wolfskofen - lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach

gultig ab 10. Dezember 2017

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS MO MO s sf s vFv VFv FR R nFR

1 | Regensburg Hauptbahnhof 04.53 05.20 06.00 06.19 06.19 ~— 09.30 ~ 13.10 13.22 14.47 15.10 16.00 ~ 17.00 17.20 18.50 20.30

1 | Rgbg. Ernst-Reuter-Platz 0455 — 06.01 06.20 06.20 — 09.32 — — 13.1213.24 14.49 15.1216.02 — 17.02 17.22 18.52 20.32

1 | Regensburg Stobausplatz 04.58 — 06.03 06.22 06.22 — 09.35 — — 13.1513.27 14.52 15.15 16.05 — 17.05 17.25 18.55 20.35

1 | Regensburg GreflingerstraBBe 0459 — 06.05 06.24 06.24 — 09.36 — — 13.16 13.28 14.53 15.16 16.06 — 17.06 17.26 18.56 20.36

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe 05.00 — 06.06 06.25 06.25 — 09.37 — — 18.17 13.29 14.54 15,17 16.07 — 17.07 17.27 18.57 20.37

1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe 05.01 — 06.07 06.26 06.26 — 09.38 — — 13.18 13.30 14.55 15.18 16.08 — 17.08 17.28 18.58 20.38

1 | Regensburg LiebigstraBe 05.02 — 06.08 06.27 06.27 — 09.39 — — 13.1913.31 14.56 15.19 16.09 — 17.09 17.29 18.59 20.39

1 Rgbg. Bukarester StraB3e (3) 05.04 — 06.09 06.28 06.28 — 09.41 — — 13.21 13.33 14.58 15.21 16.11 — 17.11 17.31 19.01 20 40

1 | Regensburg Peter-Henlein-StraBe — — — — 13.34 16.12 — 17.32

1 | Regensburg Am Ostbahnhof - - - - 13 35 16.13 — 17. 33

1 Irimauth Abzw. - — 0943 — - - 20 41

1 |Irimauth 05.06 — 06 11 06.30 06.30 — — — 13.23 15.00 15.23 — 1713 19.03 §

1 |Irl Ortsmitte § - § § - 0945 — — § 13 38 16.16 — § 17 36 § 20.43

1 | Regensburg SulzfeldstraBe — — 0947 — — 13.40 16.17 — 17 37 20 44
1/2 | Regensburg Kreuzhof 05.08 — 06.13 06.32 06.32 — - — 1325 E 15.02 15.25 E — 1715 19.05

1/2 | Barbing West 05.10 — 06.15 06.34 06.34 — 09.52 — — 13.27 13.45 15.04 15.27 16.22 — 17.17 17.42 19.07 20.46
1/2 | Barbing Feuerwehrhaus - - - 15.06 15.29 -

2 | Neutraubling Gértnersiedlung - - - E E -

2 | Neutraubling Rathaus 08.00 13.15 13.15 15.12 15.35 -

2 | Neutraubling Marktplatz 13.14 13.14 15.13 15.36 -

2 | Neutraubling Dresdener StraBBe § -

2 | Neutraubling Heising -

2 | Neutraubling Neudeker StraBe 15.14

2 | Neutraubling Realschule 13.07 13.07 § 15.38 16.25

2 | Neutraubling Gymnasium 13.10 13.10 15.41 16.28

2 | Neutraubling Zwickauer StraBe 15.15 15.45 16.32

2 | Neutraubling Hartinger StraBBe 15.17 15.47 16.34

1/2 | Barbing Regensburger Str. 05.11 — 06.16 06.35 06.35 08.05 09.53 13.20 13.20 13.28 13.46 § § 16.23 § 17.18 17.43 19.08 20.47
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.11 — 06.17 06.36 06.36 08.05 09.53 13.20 13.20 13.28 13.46 16.23 17.18 17.43 19.08 20.47
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord — 09.56 13.23 13.23 13.49 15.24 15.54 16.26 16.41 17.46 20.50
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. - 09.58 § 13.51 15.26 15.56 16.28 16.43 17.48 20.52
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. — 09.59 13.562 15.27 15.57 16.29 16.44 17.49 20.53
2/3 | Sarching Baggersee - 10.00 13.24 13.24 13.53 15.28 15.58 16.30 16.45 17.50 20.55

3 | Friesheim West - 10.03 13.27 13.27 13.56 15.30 16.00 16.33 16.47 17.53 20.57

3 | Friesheim Ost - 10.04 13.28 13.28 13.57 15.31 16.01 16.34 16.48 17.54 20.58
3/4 | lllkofen bei Barbing - 10.06 13.29 13.29 13.59 15.33 16.03 16.36 16.50 17.56 21.00

4 | Auburg - 10.08 13.31 13.31 14.01 15.34 16.04 16.38 16.51 17.58 21.02

4 | Altach — 10.09 13.32 13.32 14.02 15.35 16.05 16.39 16.52 17.59 21.03

4 | Eltheim — 10.12 13.35 13.35 14.05 15.37 16.07 16.42 16.54 18.02 21.05
2/3 | Unterheising (B 8) 05.15 — 06.19 06.38 06.38 08.08 13.32 17.22 19.12

2/3 | Unterheising Industriegebiet 05.16 — 06.20 06.39 06.39 08.09 13.33 17.23 19.13

2/3 | Abzw. Rosenhof 05.17 — 06.21 06.40 06.40 08.10 13.34 17.24 19.14

3 | Wolfskofen (B 8) 05.18 — 06.23 06.42 08.11 13.35 17.25 19.15

3/4 |Roith B 8 05.19 — 06.25 06.44 — 08.12 13.36 17.26 19.16

4 | Leiterkofen 0520 — 06.27 06.46 — 08.13 13.37 17.27 19.17

4/5a | Geisling Irlbruck 05.21 — 06.29 06.48 — 08.14 10.14 13.37 13.37 13.38 14.07 15.39 16.09 16.44 16.56 17.28 18.04 19.18 21.07
4/5a | Geisling Am Bach 0522 — 06.30 06.49 — 08.15 10.15 13.38 13.38 13.39 14.08 15.40 16.10 16.45 16.57 17.29 18.05 19.19 21.08
4/5a | Geisling West 05.22 — 06.31 06.50 — 08.15 10.15 13.39 13.39 13.39 14.08 15.40 16.10 16.45 16.57 17.29 18.05 19.19 21.08
4/5a | Geisling Ost 05.23 — 06.32 06.51 — 08.16 10.16 13.40 13.40 13.40 14.09 15.41 16.11 16.46 16.58 17.30 18.06 19.20 21.09
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 05.24 — 06.33 06.52 — 08.17 10.17 13.41 13.41 13.41 14.10 15.42 16.12 16.47 16.59 17.31 18.07 19.21 21.10

5a | Johannishof 05.26 — 06.35 06.54 — 08.19 10.19 13.43 13.43 13.43 14.12 15.44 16.14 16.49 17.01 17.33 18.09 19.23 21.11
5a/5b | Pfatter West 0528 — 06.38 06.57 — 08.21 10.21 13.45 13.45 13.45 14.14 15.46 16.16 16.51 17.03 17.35 18.11 19.25 21.13
5a/5b | Pfatter Waldweg 05.29 — 06.39 06.58 — 08.22 10.22 13.46 13.46 13.46 14.15 15.47 16.17 16.52 17.04 17.36 18.12 19.26 21.14
5a/5b | Pfatter Rathaus 05.30 05.30 06.40 06.59 — 08.23 10.23 13.47 13.47 13.47 14.16 15.48 16.18 16.53 17.05 17.37 18.13 19.27 21.15
5a/5b | Pfatter Kindergarten 05.31 05.31 06.40 06.59 — - — 1348 § 13.48 — 15491619 — 17.38 — 1928 —
5a/5b | Pfatter Am Fuchsbihl 05.32 05.32 06.43 07.02 — - — 13.49 1350 — 15.5116.21 — 1739 — 1930 —
5a/5b | Gmind - - - 13.50 - — 17.08 - -
5a/5b | Irling — — — 13.53 — — 17.11 — —
5a/5b | Herfurth - - - 13.58 - — 17.16 — —
5a/5b | Griesau 05.34 05.34 06.46 07.05 — - — 1351 — 1351 — 15521622 — 17.191741 — 1933 —
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 05.39 05.39 05.49 06.51 07.10 — - — 1356 — 1356 — 15571627 — 17.2417.46 — - -
5a/5b | Schénach Schloss 05.40 05.40 E 06.52 07.11 — - - — 1357 — - 1747 — - -
5a/5b | Schonach HauptstraBe - — 0550 — - - - — 1357 — - — 15581628 — 1725 — - - -

VvF =nur an Schultagen; am 22.12.17, 23.03.18, 18.05.18 und sf
11.09.18 um 1:30 Std., am 27.07.18 um 2:40 Std. friiher s

FR =féhrt nur freitags

MO =nur montags

=nur an schulfreien Tagen nM0 = nicht montags
=nur an Schultagen

nfFR = nicht freitags

v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




Regensburg Hauptbahnhof - Barbing - Neutraubling -
Linie 33 Wolfskofen - lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach

gultig ab 10. Dezember 2017

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FRN
1 | Regensburg Hauptbahnhof 01.15
1 Rgbg. Ernst-Reuter-Platz 01.17
1 Regensburg Stobausplatz 01.18
1 | Regensburg Greflingerstrae 01.19
1 |Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe 01.20
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBBe 01.21
1 | Regensburg LiebigstraBe 01.22
1 |Rgbg. Bukarester StraBe (3) 01.24
1 | Regensburg Peter-Henlein-StraBe
1 |Regensburg Am Ostbahnhof
1 |Irimauth Abzw. 01.25
1 Irimauth
1 | Irl Ortsmitte 01.27
1 | Regensburg SulzfeldstraBe
1/2 | Regensburg Kreuzhof 01.29
1/2 | Barbing West 01.30
1/2 | Barbing Feuerwehrhaus 01.32
2 | Neutraubling Géartnersiedlung 01.35
2 | Neutraubling Rathaus 01.37
2 | Neutraubling Marktplatz 01.38
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe 01.39
2 | Neutraubling Heising 01.40
2 | Neutraubling Neudeker StraBe
2 | Neutraubling Realschule
2 | Neutraubling Gymnasium
2 | Neutraubling Zwickauer StraBe
2 | Neutraubling Hartinger StraBBe
1/2 | Barbing Regensburger Str.
1/2 | Barbing Friesheimer Str.
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 01.47
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 01.48
2/3 | Sarching Baggersee 01.50
3 | Friesheim West 01.52
3 | Friesheim Ost 01.53
3/4 | lllkofen bei Barbing 01.55
4 | Auburg 01.57
4 | Altach 01.58
4 | Eltheim 02.00
2/3 | Unterheising (B 8)
2/3 | Unterheising Industriegebiet
2/3 | Abzw. Rosenhof
3 | Wolfskofen (B 8)
3/4 |Roith B 8
4 | Leiterkofen
4/5a | Geisling Irlbruck 02.02
4/5a | Geisling Am Bach 02.03
4/5a | Geisling West 02.03
4/5a | Geisling Ost 02.04
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 02.05
5a |Johannishof 02.06
5a/5b | Pfatter West 02.08
5a/5b | Pfatter Waldweg 02.09
5a/5b | Pfatter Rathaus 02.10
5a/5b | Pfatter Kindergarten 02.11
5a/5b | Pfatter Am Fuchsbihl 02.13
5a/5b | Gmind
5a/5b | Irling
5a/5b | Herfurth
5a/5b | Griesau 02.16
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 02.21
5a/5b | Schénach Schloss
5a/5b | Schonach HauptstraBe 02.22

FR=nur freitags N =RVV-Nachtschwarmer N30/33



	12-33-16s-5-H/R
	Linie 33
	Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hauptbahnhof
	Montag - Freitag

	Regensburg Hauptbahnhof - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen - Illkofen - Geisling - Pfatter - Schönach
	Montag - Freitag



